
ZARZĄDZENIE Nr 23/2023 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury ochrony danych osobowych przy pracy zdalnej” 

oraz „Instrukcji bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania przez 

pracownika pracy zdalnej” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. 2023, poz. 742 ze zm.) w związku z art. 6726 i art. 6731 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1510 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam następującą procedurę i instrukcję: 

1. Procedurę ochrony danych osobowych przy pracy zdalnej, która stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia; 

2. Instrukcję bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania przez pracownika 

pracy zdalnej stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


